
K-L-STECK STECKNIPPEL VB MINI
Union elbows with push-in plug, mini

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Pressão de trabalho Max. 10 bar, vacuum
Campo de aplicação Ar, Vácuo
Mangueiras recomendadas PU or PA (nylon)
Fluidos Ar comprimido
Faixa de temperatura 0 °C to +60 °C
Material Polímero e latão niquelado
Anel de pressão Plastic

Nota
Outras indicações a pedido.

Descrição
Push-in fittings series manufactured in plastic and nickel-plated brass, space-saving miniature design.

Artigo
Descrição para Ø externo da mangueira L1 L2 Niple de encaixe 
 (mm) (mm) (mm)
K- 07 40 50 07
K- 07 40 50 08
K- 07 40 50 09

3 mm
4 mm
6 mm

11,5
14,0
16,3

26,6
28,5
32,0

3
4
6


